
Info Line: 0541 662069

COLLEGAMENTO 

S. MARINO - SANTARCANGELO

(VIA GUALDICCIOLO)

Cod. FERMATA ORARIO RITORNO

E01 SAN MARINO UFFICIO TECNICO - VIA PIANA, 107 06:42 14:16

E02 SAN MARINO PORTA PAESE - VIA PIANA, 10 06:42 14:15

E03
SAN MARINO EX STAZIONE - P.LE DELLA STAZIONE 

P2 BUS
06:45 14:13

E04 SAN MARINO PANORAMIC - VIA DEL VOLTONE, 126 06:47 14:12

E05
SAN MARINO CURVA DELLA PALMA - VIA DEL 

SERRONE, 29
06:48 14:10

F02 SAN MARINO MURATA - VIA DEL SERRONE, 92 06:49 14:07

F03
SAN MARINO BV S.GIOVANNI - STRADA 

SOTTOMONTANA, 31
06:51 14:06

F04
BORGO MAGGIORE BAR FORCELLINI - VIA 28 LUGLIO, 

8
06:52 14:06

F05 BORGO MAGGIORE CASETTI - VIA 28 LUGLIO, 98 06:53 14:05

D12 BORGO MAGGIORE  VIA DEL BANDO, 17 06:54 14:04

D11
BORGO MAGGIORE - BV VENTOSO STRADA GENGHE 

DI ATTO ANG. V. DECIMA GUALDARIA
06:56 14:02

D10
ACQUAVIVA STRADA GENGE DI ATTO - 

CROSSODROMO BALDASSERONA
06:57 14:01

D08
ACQUAVIVA - CA' MARTINO CENTRALE DEL LATTE 

STRADA GENGHE DI ATTO 68
06:59 13:59

D07
ACQUAVIVA - CA' MARTINO STRADA GENGHE DI ATTO 

111
07:00 13:58

D06
ACQUAVIVA STRADA GENGHE DI ATTO ANG. V. 

BIAGIO DI SANTOLINO
07:01 13:57

D05
ACQUAVIVA CENTRO STRADA MORICCE ANG. V. 

MARCADANTE
07:03 13:55

D03
ACQUAVIVA - GUALDICCIOLO VIA RIVO FONTANELLE, 

20 (BV CAMPO SPORTIVO)
07:05 13:53

D02
ACQUAVIVA - GUALDICCIOLO VIA RIVO FONTANELLE 

ANG. V. U.di G. DAMOLI
07:07 13:51

D01
ACQUAVIVA - GUALDICCIOLO CONFINE - VIA RIVO 

FONTANELLE, 168
07:08 13:50

SANTARCANGELO 07:35 13:20

(**)GLI ORARI DELLE CORSE DI RITORNO  SONO INDICATIVI E SI 

RIFERISCO ALL'ANNO SCOLASTICO 2022-2023

E


